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Administracion General

SOCIEDAD FLORENTINO GARCIA Y CIA LTDA

OPE016 200 Viruta En Saco $ 2.500 $ 500.000

CORRESPONDE A LA COMPRA DE 200 SACOS DE VIRUTA, LOS
CUALES SERAN UTILIZADOS EN LAS PESEBRERAS DONDE SE
ENCUENTRAN LOS CABALLOS DE LA INSTITUCION

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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$ 0
$ 500.000
$ 0

$ 95.000
$ 0

0.00 % $ 0
$ 595.000

$ 500.000
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